
101 Trento - Egna - Cavalese - Canazei - Penia

TRENTO   (Autostaz.) 13.2010.558.006.15 8.006.15Part. 13.20 14.35 15.25 18.40 18.40
Trento (Bren Center) 13.2611.018.066.21 8.066.21↓ 13.26 14.41 15.31 18.46 18.46
LAVIS 13.3511.108.156.30 8.156.30↓ 13.35 14.50 15.40 18.55 18.55
S.Michele a/Adige 13.4311.188.236.38 8.236.38↓ 13.43 14.58 15.48 19.03 19.03
Salorno - Salurn 13.5211.278.326.47 8.326.47↓ 13.52 15.07 15.57 19.12 19.12
Laghetti - Laag 13.5711.328.376.52 8.376.52↓ 13.57 15.12 16.02 19.17 19.17
EGNA - NEUMARKT 14.0511.408.457.00 8.457.00↓ 14.05 15.23 16.10 19.25 19.25
Fontanefredde 14.2512.009.057.20 9.057.20↓ 14.25 15.43 16.30 19.45 19.45
S.Lugano 14.2912.049.097.24 9.097.24↓ 14.29 15.47 16.34 19.49 19.49
Castello di Fiemme 14.3712.129.177.32 9.177.32↓ 14.37 15.55 16.42 19.57 19.57
CAVALESE  (Autostaz.) 14.4412.199.247.39 9.247.39Arr. 14.44 16.02 16.49 20.04 20.04
CAVALESE  (Autostaz.) 14.4714.13 14.1312.22 12.559.27 10.457.42 9.277.00 7.426.20 7.00Part. 14.47 16.03 16.15 16.52 17.40 20.07 20.07
Tesero 14.5614.22 14.2212.31 13.049.36 10.547.51 9.367.09 7.516.29 7.09↓ 14.56 16.12 16.24 17.01 17.49 20.16 20.16
Panchià 15.0014.26 14.2612.35 13.089.40 10.587.55 9.407.13 7.556.33 7.13↓ 15.00 16.16 16.28 17.05 17.53 20.20 20.20
Ziano di Fiemme 15.0214.28 14.2812.37 13.109.42 11.007.57 9.427.15 7.576.35 7.15↓ 15.02 16.18 16.30 17.07 17.55 20.22 20.22
PREDAZZO (Autostaz.) 15.0814.34 14.3412.43 13.169.48 11.068.03 9.487.21 8.036.41 7.21Arr. 15.08 16.24 16.36 17.13 18.01 20.28 20.28
PREDAZZO (Autostaz.) 15.1014.36 14.3612.45 13.189.50 11.088.05 9.507.23 8.056.43 7.23Part. 15.10 16.38 17.15 18.03 20.30 20.30
Mezzavalle 15.1514.41 14.4112.50 13.239.55 11.138.10 9.557.28 8.106.48 7.28↓ 15.15 16.43 17.20 18.08 20.35 20.35
Forno 15.1814.44 14.4412.53 13.269.58 11.168.13 9.587.31 8.136.51 7.31↓ 15.18 16.46 17.23 18.11 20.38 20.38
MOENA (Biglietteria) 15.2314.49 14.4912.58 13.3110.03 11.218.18 10.037.36 8.186.56 7.36↓ 15.23 16.51 17.28 18.16 20.43 20.43
Soraga 15.2914.55 14.5513.04 13.3710.09 11.278.24 10.097.42 8.247.02 7.42↓ 15.29 16.57 17.34 18.22 20.49 20.49
VIGO DI FASSA 15.3615.02 15.0213.11 13.4410.16 11.348.32 10.167.49 8.327.09 7.49↓ 15.36 17.04 17.41 18.29 20.56 20.56
S.Giovanni di Fassa 15.4015.06 15.0613.15 13.4810.20 11.388.35 10.207.53 8.357.13 7.53↓ 15.40 17.08 17.45 18.33 21.00 21.00
POZZA DI FASSA 15.4215.08 15.0813.17 13.5010.22 11.408.37 10.227.55 8.377.15 7.55↓ 15.42 17.10 17.47 18.35 21.02 21.02
Pera di Fassa 15.4515.11 15.1113.20 13.5310.25 11.438.40 10.257.58 8.407.18 7.58↓ 15.45 17.13 17.50 18.38 21.05 21.05
Mazzin di Fassa 15.4915.15 15.1513.24 13.5710.29 11.478.44 10.298.02 8.447.22 8.02↓ 15.49 17.17 17.54 18.42 21.09 21.09
Campestrin 15.5115.17 15.1713.26 13.5910.31 11.498.46 10.318.04 8.467.24 8.04↓ 15.51 17.19 17.56 18.44 21.11 21.11
Fontanazzo 15.5315.19 15.1913.28 14.0110.33 11.518.48 10.338.06 8.487.26 8.06↓ 15.53 17.21 17.58 18.46 21.13 21.13
CAMPITELLO DI FASSA 15.5515.21 15.2113.30 14.0310.35 11.538.50 10.358.08 8.507.28 8.08↓ 15.55 17.23 18.00 18.48 21.15 21.15
CANAZEI (Via Pareda) 16.0015.26 15.2613.35 14.0810.40 11.588.55 10.408.13 8.557.33 8.13↓ 16.00 17.28 18.05 18.53 21.20 21.20
Alba di Canazei 16.0515.31 15.3113.40 14.1310.45 12.039.00 10.458.18 9.007.38 8.18↓ 16.05 17.33 18.10 18.58 21.25 21.25
PENIA 16.0815.34 15.3413.43 14.1610.48 12.069.03 10.488.21 9.037.41 8.21Arr. 16.08 17.36 18.13 19.01 21.28 21.28

Percorso di Andata

Note di corsa

Frequenza

076 168 168 078 078 080 080 170 082 084 086 086 088 088 214 090 092 094 096 096www.eurek a.ra.it

Note di Corsa
Solo nei gg. Festivi
Solo nei gg. Feriali
A Egna cambio autobus
Al martedì-giovedì-sabato e festivi la corsa parte dall'Ospedale di Cavalese
La corsa si effettua solo dal 20.12.2005 al 17.04.2006

Servizio Extraurbano
Orario in vigore dal 11/09/2005 al 17/06/2006


